РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Организационный комитет
по проведению публичных слушаний
по проекту о внесении изменений в Устав Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

           от  30  марта  2021  года                                                                                   № 1

На основании решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области № 6 от 30 марта 2021 года организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Устав  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Устав Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области 23 апреля 2021 года в 15.00 часов в помещении здания Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
2. Докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, определить Серафимова В.В. – Главу муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Председатель оргкомитета

          В.В. Серафимов